



केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान  
केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार  
ग्वालियर रोड, झाँसी (उत्तर प्रदेश)-284003  
**Central Ayurveda Research Institute**  
Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India  
Gwalior Road, Jhansi (Uttar Pradesh) – 284003.



F.No. 2-9/2020-21/RARI/JHS/Admn/RD/30

Date: 05/04/2024

**सूचना/Notification**  
**विस्तार तिथि /Date of extension**

केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, झाँसी (उत्तर प्रदेश ) द्वारा दिनांक 05.03.2024 को प्रकाशित निविदा संख्या CARI/2023-24/02, केमिकल्स एवं एक्सिपिएंट्स के सम्बन्ध में सभी संबंधित को सूचित किया जाता है की, निविदा की अंतिम तिथि दिनांक **22.04.2024** तक बढ़ाई जाती है, निविदा से संबंधित नियम एवं शर्तें यथावत रहेगी।

In relation to the tender number CARI/2023-24/02, Tender for supply of Chemicals and excipients, published by the **Central Ayurveda Research Institute, Jhansi (Uttar Pradesh)** on 05.03.2024, all the concerned are informed that the date of tender is extended till **22.04.2024**. The terms and conditions related to the tender will remain the same.

भवदीय

संजीव कुमार लाले  
05/04/24

डॉ. संजीव कुमार लाले  
अनुसंधान अधिकारी (आयु.)  
कृते प्रभारी सहायक निदेशक